
 

                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

Anexa nr. 22 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

 

Specificaţii tehnice  
 

Numărul procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1754994881152 

Obiectul achiziției: Echipamente de securitate de tip UMT (firewall de rețea) 

  

Denumirea bunurilor/serviciilor  Denumirea 

modelului 

bunului/serviciulu

i 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de către 

ofertant 

 

Standarde 

de referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 

FortiGate-200G Hardware plus 1 Year 

FortiCare Premium and FortiGuard 

Enterprise Protection 

FortiGate-200G USA/China Fortinet 
Conform informației expuse în 

Anunțul de participare 

FortiGate-200G Hardware 

plus 1 Year FortiCare 

Premium and FortiGuard 

Enterprise Protection 

 

Incl.: 10 GE SFP+ 

transceiver module, 10km 

range 10 GE SFP+ 

transceiver module, long 

range 10km, LC connector, 

SMF, 1310nm, -40°C to 

85°C, for systems with 

SFP+ slots 

Standard NSE training 

content One enrollment per 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1754994881152


 

 

Cu stimă,               

Ofertant/candidat„S&T MOLD” S.R.L.  

Chief Commercial Officer Andrei Cojocari 

Data completării 26.08.2025                                                       

 

Semăntura autorizată ________________ 

student in a 4-day virtual 

instructor-led training 

session or any onsite 

classroom session available 

in the public schedule. 

Includes standard NSE 

training content, instructor 

facilitation, course material, 

and lab access. 

TOTAL       


		2025-08-26T11:11:18+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




